



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 995 396
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TOMM WALTER LARSEN AS
Forretningsadresse: Myrerskogveien 54E
0495 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sverre Eliassen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 440 000	1 419 459
Sum inntekter		1 440 000	1 419 459
Kostnader			
Varekostnad			5 465
Lønnskostnad	7	475 409	480 905
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	6 596	
Annen driftskostnad		324 112	366 526
Sum kostnader		806 117	852 896
Driftsresultat		633 883	566 563
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		210	217
Sum finansinntekter		210	217
Annen rentekostnad		192	374
Sum finanskostnader		192	374
Netto finans		17	-158
Ordinært resultat før skattekostnad		633 901	566 406
Skattekostnad på ordinært resultat	6	139 696	133 663
Ordinært resultat etter skattekostnad		494 205	432 743
Årsresultat	5	494 205	432 743
Overføringer og disponeringer			
Utbytte			880 000
Annen egenkapital		494 205	-447 257
Sum overføringer og disponeringer		494 205	432 743



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	1	21 000	
Sum varige driftsmidler		21 000	
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	2	182 836	110 050
Sum finansielle anleggsmidler		182 836	110 050
Sum anleggsmidler		203 836	110 050
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		87 127	125 010
Sum fordringer		87 127	125 010
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	583 650	541 419
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		583 650	541 419
Sum omløpsmidler		670 777	666 429
SUM EIENDELER		874 613	776 479
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (30 aksjer à kr 1 000,00)	4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		518 679	24 474
Sum opptjent egenkapital		518 679	24 474
Sum egenkapital	5	548 679	54 474
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 148	3 020
Betalbar skatt	6	139 695	145 952
Skyldige offentlige avgifter		102 983	101 638
Utbytte			430 000
Annen kortsiktig gjeld		78 108	41 395
Sum kortsiktig gjeld		325 934	722 005
Sum gjeld		325 934	722 005
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		874 613	776 479



Årsregnskap for 2019

**TOMM WALTER LARSEN AS
0495 OSLO**

Innhold

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til årsregnskapet



Tomm Walter Larsen AS

Årsberetning 2019

Virksomhetens art og sted

Selskapet ble stiftet 02.01.2013 og formålet med virksomheten er å drive med beredningsrådgivning innenfor retail samt markedsføring, salg og serviceledelse. Virksomheten drives fra kontorer i Oslo.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede og at dette er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø og likestilling

Utover selskapets eier har det ikke vært andre ansatte i 2018. Styret består av en mann. Forøvrig er det ikke planlagt iverksatt spesielle tiltak når det gjelder likestilling i bedriften.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er av en slik karakter at den ikke forurensrer det ytre miljø.

Andre forhold

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Forretningsmessig utvikling

Foretakets samlede driftsinntekter har hatt en økning på 1,5% sammenlignet med 2018. Da også selskapets driftskostnader har hatt en nedgang fra 2018 til 2019, har dette i sum resultert i at årets overskudd har økt med 14% sammenlignet med året forut.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 875.000 mot kr. 776.000 ved utgangen av 2018. Hovedsakelig som følge av at det ble avsatt utbytte i 2018 og ikke i 2019, så har egenkapitalen i prosent av totalkapitalen steget fra 7% i 2018 til nesten 63% i 2019.



Resultatdisponering

Styret foreslår at årets overskudd kr 494.205 i sin helhet blir overført til annen fri egenkapital.

Oslo, 16. mars 2020

I styret for Tomm Walter Larsen AS

Tomm Walter Larsen

Styrets leder



Resultatregnskap for 2019 TOMM WALTER LARSEN AS

	Note	2019	2018
Salgsinntekt		1 440 000	1 419 459
Sum driftsinntekter		1 440 000	1 419 459
Varekostnad		0	(5 465)
Lønnskostnad	7	(475 409)	(480 905)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	(6 596)	0
Annen driftskostnad		(324 112)	(366 526)
Sum driftskostnader		(806 117)	(852 896)
Driftsresultat		633 883	566 563
Annen renteinntekt		210	217
Sum finansinntekter		210	217
Annen rentekostnad		(192)	(374)
Sum finanskostnader		(192)	(374)
Netto finans		17	(158)
Ordinært resultat før skattekostnad		633 901	566 406
Skattekostnad på ordinært resultat	6	(139 696)	(133 663)
Ordinært resultat		494 205	432 743
Årsresultat	5	494 205	432 743
Overføringer			
Utbytte		0	430 000
Tilleggsutbytte		0	450 000
Annen egenkapital		494 205	(447 257)
Sum		494 205	432 743



Balanse pr. 31. desember 2019
TOMM WALTER LARSEN AS

	Note	2019	2018
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	1	21 000	0
Sum varige driftsmidler		21 000	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	2	182 836	110 050
Sum finansielle anleggsmidler		182 836	110 050
Sum anleggsmidler		203 836	110 050
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre fordringer		87 127	125 010
Sum fordringer		87 127	125 010
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	583 650	541 419
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		583 650	541 419
Sum omløpsmidler		670 777	666 429
Sum eiendeler		874 613	776 479



Balanse pr. 31. desember 2019
TOMM WALTER LARSEN AS

	Note	2019	2018
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (30 aksjer à kr 1 000,00)	4	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		518 679	24 474
Sum opptjent egenkapital		518 679	24 474
Sum egenkapital	5	548 679	54 474
Gjeld			
Utsatt skatt	6	0	0
Sum avsetning for forpliktelser		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 148	3 020
Betalbar skatt	6	139 695	145 952
Skyldige offentlige avgifter		102 983	101 638
Utbytte		0	430 000
Annen kortsiktig gjeld		78 108	41 395
Sum kortsiktig gjeld		325 934	722 005
Sum gjeld		325 934	722 005
Sum egenkapital og gjeld		874 613	776 479

Oslo, 16. mars 2020

Tomm Walter Larsen AS

Tomm Walter Larsen
Styrets leder / Daglig leder



Tomm Walter Larsen AS

Noter til regnskapet for 2019

Regnskapsprinsipper

Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter kostnadene kan sammenstilles med.

Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler / kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år.

Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler blir vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Aksjer

Omløpsaksjer vil ved anskaffelse bli vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi. Andre aksjer blir oppført i regnskapet til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, vil det bli foretatt nedskrivning.

Valuta

Pengeposter (fordringer, gjeld og bankinnskudd) i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs.

Varebeholdning

Varebeholdningen vil som prinsipp bli vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt.



Fordringer

Fordringene er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Salgsinntekter

Boksalget blir inntektsført fortløpende ved inngåelse av salgsvtaler.

Utsatt skatt

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier og inngår som en del av selskapets totale skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas ikke utsatt skattefordel i balansen i.h.t. god regnskapskikk.

Betalbar skatt

Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat.



Note 1 - Varige driftsmidler

	Kontormaskiner
Anskaffelseskost 1.1	0
Tilgang	27.596
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12	27.596
Akkumulerte avskrivn. 31.12	(6.596)
Akkumulerte nedskrivn. 31.12	0
Reverserte nedskrivn. 31.12	0
Av-nedskrivn. og rev.ned. 31.12	(6.596)
Bokført verdi pr. 31.12	21.000
Årets avskrivninger	6.596
Årets nedskrivninger	0
Årets reverserte nedskrivninger	0
Økonomisk levetid	3
Avskrivningsplan	<i>Lineær</i>

Note 2 - Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

	Eierandel	Anskaffelses- kost	Balanseført verdi	Markeds verdi
<i>Anleggsmidler</i>				
Enviv AS	?	182.836	182.836	300.000
SUM		182.836	182.836	300.000

Note 3 - Bundne midler

I Posten bankinnskudd inngår bundet skattetrekk med kr. 25.267.

Bokført skattetrekk er oppført med kr. 25.245.

Note 4 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen pr. 31.12.19 består av en aksjeklasse, og fordeler seg på 30 aksjer hver til pålydende kr. 1.000,-. Alle aksjer har lik stemmerett, lik rett til utbytte og eies av Tomm Walter Larsen.



Note 5 - Egenkapital

	<i>Aksjekapital</i>	<i>Annen EK</i>	<i>SUM</i>
Egenkapital pr. 01.01.	30.000	24.474	54.474
Årets resultat	0	494.205	494.205
Egenkapital pr. 31.12.	30.000	518.679	548.679

Note 6 - Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt - 22%	139.695
For lite (for mye) avsatt skatt tidl. år	1
Endring utsatt skatt	0
Årets totale skattekostnad	139.696

<i>Midlertidige forskjeller knyttet til:</i>	<i>31.12.19</i>	<i>01.01.19</i>	<i>Endring</i>
Anleggsmidler	(1.077)	0	(1.077)
Netto forskjeller	(1.077)	0	(1.077)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan fastsettes	1.077	0	1.077
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skatt - 22%	0	0	0

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregning av utsatt skatt.

Note 7 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader består av følgende poster:

<i>Lønnskostnader</i>	<i>2019</i>	<i>2018</i>
Lønninger	372.547	372.548
Folketrygdavgift	76.494	75.907
Pensjonskostnader	0	0
Andre lønnskostnader	26.367	32.450
Sum	475.409	480.905

Antall årsverk: 1



<i>Godtgjørelser</i>	<i>Daglig leder</i>	<i>Styret</i>
Lønn	372.548	0
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	170.040	0
	<hr/> 542.588	<hr/> 0